
Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Schranz Emely BSV - Glemmerhof 476 8

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Neureiter Angelika HSV - Saalfelden 454 5 262,11 1,7321
2. Kogler Iris BSV - Glemmerhof 444 10 256,34 1,7321
3. Rieser Alexandra Final Target 350 4 202,07 1,7321
4. Eder-Klein Birgit BSV - Penzing 316 3 182,44 1,7321

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Cehlar Peter BSV - Penzing 516 10 280,01 1,8428
2. Neureiter Peter HSV - Saalfelden 506 16 274,58 1,8428
3. Lederer Siegi BSV - Glemmerhof 502 8 272,41 1,8428
4. Reichert Marc BSV - Glemmerhof 474 5 257,22 1,8428
5. Lambert Chris BSV - Penzing 474 10 257,22 1,8428
6. Schmidt Klaus BSC - Kaiserwinkl 444 6 240,94 1,8428

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Klein Stefan BSV - Penzing 402 5 218,15 1,8428

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Höllwarth Katrin Final Target 470 3 286,10 1,6428
2. Costa-Niedermoser Christina BSC - Kaiserwinkl 454 3 276,36 1,6428
3. Eder-Seibl Sonja Final Target 420 3 255,66 1,6428
4. Berger Barbara Lakota 252 1 153,40 1,6428

BB Herren allgemein

TRB Damen allgemein

BHR Damen allgemein

BHR Herren allgemein

BHR Jugend weiblich

 5 - e r l   T u r n i e r  BSV Penzing
Ergebnisliste 



Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Mühlburger Peter Paul HSV - Saalfelden 526 15 288,79 1,8214
2. Höller Michael HSV - Saalfelden 506 14 277,81 1,8214
3. Auernigg Tom HSV - Saalfelden 502 10 275,61 1,8214
4. Gartner Günther Final Target 500 6 274,51 1,8214
5. Dax Theodor HSV - Saalfelden 498 8 273,42 1,8214
6. Keuschnigg Peter BSV - Penzing 494 6 271,22 1,8214
7. Schroll Albin BSC - Kaiserwinkl 486 4 266,83 1,8214
8. Höllwarth Hermann Final Target 486 9 266,83 1,8214
9. Sonnendorfer Daniel BSC - Kaiserwinkl 482 9 264,63 1,8214

10. Rief Walter Kitzbühel 482 12 264,63 1,8214
11. Uhl Thomas BSV - Glemmerhof 480 4 263,53 1,8214
12. Uhl Gerhard BSV - Glemmerhof 462 7 253,65 1,8214
13. Hupf Michael BSC - Kaiserwinkl 458 7 251,45 1,8214
14. Seibl Christian Final Target 456 7 250,36 1,8214
15. Lizzi BSC - Kaiserwinkl 452 4 248,16 1,8214
16. Schiestl Christian Lakota 434 3 238,28 1,8214
17. Berger Helmut Lakota 434 2 238,28 1,8214
18. Stolzlechner Stefan Avalon 420 3 230,59 1,8214
19. Sonnendorfer Herbert BSC - Kaiserwinkl 404 1 221,81 1,8214
20. Geieregger Christian HSV - Saalfelden 390 3 214,12 1,8214
21. Klingler Ralf BSV - Penzing 390 3 214,12 1,8214
22. Thaler Mich Lakota 380 3 208,63 1,8214

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Höller Theresa HSV - Saalfelden 460 5 296,11 1,5535
2. Foidl Hanni Avalon 434 4 279,37 1,5535

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Adelsberger Gerald Lakota 484 8 282,35 1,7142
2. Noichl Harry BSV - Penzing 440 6 256,68 1,7142
3. Hochkogler Hubert Avalon 372 3 217,01 1,7142

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Posch Anton BSV - Glemmerhof 448 4 285,10 1,5714
2. LaRu HSV - Saalfelden 426 1 271,10 1,5714
3. Staffler Harald Final Target 400 1 254,55 1,5714

Prim Herren allgemein

TRB Herren allgemein

LB Damen allgemein

LB Herren allgemein



Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor Bogenklasse

1. Bundschuh Bruni HSV - Lienz 432 254,66 1,6964 BBR
2. Fuschberger Elke Gast 374 1 227,66 1,6428 TRB
3. Fuschberger Sylvia Gast 300 1 182,62 1,6428 TRB

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor Bogenklasse

1. Ram Markus HSV - Lienz 510 13 276,75 1,8428 BBR
2. Haidacher Rudi HSV - Lienz 508 11 275,67 1,8428 BBR
3. Schipflinger Reinhard JBC - Rauris 432 8 274,91 1,5714 Prim
4. Wibmer Andreas HSV - Lienz 430 3 273,64 1,5714 Prim
5. Kollnig Manni HSV - Lienz 426 9 271,10 1,5714 Prim
6. Kratochwill Stefan BSV - Paitzdorf 370 6 203,14 1,8214 TRB

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor Bogenklasse

1. Bundschuh Lenny HSV - Lienz 364 4 BHR

Rang   Name   Verein Punkte Kill Punkte Faktor Faktor Bogenklasse

1. Kratochwill Stella BSV - Paitzdorf 492 7 TRB

GÄSTEKLASSE Jugend weiblich

GÄSTEKLASSE  Damen

GÄSTEKLASSE Herren

Ergebnisliste 5-erl Turnier  BSV Penzing
G ä s t e k l a s s e

GÄSTEKLASSE Jugend männlich



Rang  Mannschaft   Name   Verein Klasse Punkte Faktor Punkte/F Gesamt

Mühlburger Peter Paul HSV - Saalfelden TRB 526 1,8214 288,79
1. HSV Saalfelden  I Dax Theodor HSV - Saalfelden TRB 498 1,8214 273,42 836,79

Neureiter Peter HSV - Saalfelden BHR 506 1,8428 274,58

Höller Resi HSV - Saalfelden LB 460 1,5535 296,11
2. HSV Saalfelden  II Neureiter Angelika HSV - Saalfelden BHR 454 1,7321 262,11 836,02

Höller Michael HSV - Saalfelden TRB 506 1,8214 277,81

Lederer Siegi BSV - Glemmerhof BHR 502 1,8428 272,41
3. Die Unverwüstlichen Kogler Iris BSV - Glemmerhof BHR 444 1,7321 256,34 811,10

Adelsberger Gerald Lakota LB 484 1,7142 282,35

Costa-Niedermoser Christina BSC - Kaiserwinkl TRB 454 1,6428 276,36
4. Die wilden Kaiser Hupf Michael BSC - Kaiserwinkl TRB 458 1,8214 251,45 794,64

Schroll Albin BSC - Kaiserwinkl TRB 486 1,8214 266,83

Auernigg Tom HSV - Saalfelden TRB 502 1,8214 275,61
5. HSV Saalfelden  III Geieregger Christian HSV - Saalfelden TRB 390 1,8214 214,12 760,83

Laimer Rudi HSV - Saalfelden Prim 426 1,5714 271,10

Lizzi BSC - Kaiserwinkl TRB 452 1,8214 248,16
6. Die zahmen Kaiser Sonnendorfer Herbert BSC - Kaiserwinkl TRB 404 1,8214 221,81 734,60

Sonnendorfer Daniel BSC - Kaiserwinkl TRB 482 1,8214 264,63

Thaler Mich Lakota TRB 380 1,8214 208,63
7. Team Brixental Berger Helmut Lakota TRB 434 1,8214 238,28 600,31

Berger Barbara Lakota TRB 252 1,6428 153,40

Ergebnisliste 5-erl Turnier     BSV Penzing
M a n n s c h a f t



Rang   Name   Verein Klasse Punkte Faktor Ergebnis Gesamt

1. Höller Theresia HSV Saalfelden LB 460 1,5535 296,11 862,70
Mühlburger Peter-Paul HSV Saalfelden TRB 526 1,8214 288,79
Höller Michael HSV Saalfelden TRB 506 1,8214 277,81

2. Höllwarth Katrin BSC Final Target TRB 470 1,6428 286,10 827,44
Gartner Günther BSC Final Target TRB 500 1,8214 274,51
Höllwarth Hermann BSC Final Target TRB 486 1,8214 266,83

3. Posch Anton BSV Glemmerhof Prim 448 1,5714 285,10 821,04
Lederer Siegi BSV Glemmerhof BHR 502 1,8428 272,41
Uhl Thomas BSV Glemmerhof TRB 480 1,8214 263,53

4. Cehlar Peter BSV Penzing BHR 516 1,8428 280,01 808,45
Keuschnigg Peter BSV Penzing TRB 494 1,8214 271,22
Lambert Chris BSV Penzing BHR 474 1,8428 257,22

5. Costa-Niedermoser ChristinaBSC Kaiserwinkl TRB 454 1,6428 276,36 807,82
Schroll Albin BSC Kaiserwinkl TRB 486 1,8214 266,83
Sonnendorfer Daniel BSC Kaiserwinkl TRB 482 1,8214 264,63

6. Adelsberger Gerald BSV Lakota LB 484 1,7142 282,35 758,90
Schiestl Christian BSV Lakota TRB 434 1,8214 238,28
Berger Helmut BSV Lakota TRB 434 1,8214 238,28

7. Foidl Hanni BSV Avalon LB 434 1,5535 279,37 726,97
Stolzlechner Stefan BSV Avalon TRB 420 1,8214 230,59
Hochkogler Hubert BSV Avalon LB 372 1,7142 217,01

8. Rief Walter BSV Kitzbühel TRB 482 1,8214 264,63 264,63
BSV Kitzbühel 1,8214 0,00
BSV Kitzbühel 1,8214 0,00

Leider kein Schütze anwesendBowFire Schörhof #DIV/0! #DIV/0!
BowFire Schörhof #DIV/0!
BowFire Schörhof #DIV/0!

Ergebnisliste 
  5 e r l    C U P   2022



Leider kein Schütze anwesendBAW Jochberg #DIV/0! #DIV/0!
BAW Jochberg #DIV/0!
BAW Jochberg #DIV/0!

Leider kein Schütze anwesendBSV Pointenhof #DIV/0! #DIV/0!
BSV Pointenhof #DIV/0!
BSV Pointenhof #DIV/0!

Leider kein Schütze anwesendAlte Mittel #DIV/0! #DIV/0!
Alte Mittel #DIV/0!
Alte Mittel #DIV/0!


